
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/562/2023 
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu miasta Będzina na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2267), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Miejska Będzina 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 329.886.694 zł 

z tego: 

dochody bieżące w wysokości 289.570.596 zł 

dochody majątkowe w wysokości 40.316.098 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 325.886.694 zł  

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 287.248.365 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 38.638.329 zł 

zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały Tabelą nr 2 oraz Tabelą nr 3. 

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetową miasta w wysokości 4.000.000 zł, która zostanie przeznaczona na: 

a) planowany wykup papierów wartościowych w kwocie – 3.500.000 zł, 

b) spłatę zaciągniętego kredytu bankowego – 500.000 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki w ramach budżetu obywatelskiego w wysokości 987.656 zł, zgodnie z Tabelą 
nr 4 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4.000.000 zł, zgodnie z Tabelą nr 5 załączoną do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9888



§ 5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po stronie dochodów i wydatków w kwocie 21.073.688 zł, zgodnie z Tabelą 
nr 6 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan finansowy zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej po stronie dochodów i wydatków w kwocie 6.000 zł, zgodnie z Tabelą nr 7 załączoną do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Ustala się plan finansowy zadań realizowanych na mocy porozumień (umów) z jednostkami samorządu 
terytorialnego po stronie dochodów w kwocie 1.432.950 zł, a po stronie wydatków w kwocie 1.452.950 zł, 
zgodnie z Tabelą nr 8 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów oraz emisji papierów wartościowych zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 15.000.000 zł, 

§ 9. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 330.000 zł 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 1.070.000 zł 

 z tego: 

 rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 870.000 zł 

 rezerwa celowa na zakupy i wydatki inwestycyjne w wysokości 200.000 zł 

§ 10. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz zwalczanie narkomanii w wysokości 1.250.000 zł. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki dotyczące 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 20.900.000 zł. 

3. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska w wysokości 405.000 zł, 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych finansowanych z Funduszu 
Rządowego „Polski Ład” w wysokości 11.688.847 zł, 

5. Ustala się dochody i wydatki związane z pobieraniem opłat za korzystanie przez operatorów 
i przewoźników z przystanków komunikacyjnych w wysokości 230.000 zł, 

6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z funduszu rządowego ochrony 
zabytków w wysokości 1.088.250 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dotacje planowane do udzielenia z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych w wysokości 59.340.855 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty na wyodrębnionym rachunku oraz plan wydatków nimi finansowanych 
w wysokości: 

dochody w kwocie 8.160.090 zł 

wydatki w kwocie 8.160.090 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Prezydenta Miasta Będzina do: 

1. Zaciągania kredytów i emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań określonych w § 8 niniejszej uchwały. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu miasta. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9888



4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu miasta roku bieżącego. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Będzina 
 
 

Daria Paterek 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9888



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/562/2023 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14
grudnia 2023 roku

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

600 Transport i łączność 230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

230 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 387 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 247 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 300 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 800 000,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i
prokuratorskiego

25 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

100,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

850 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 16 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i
prokuratorskiego

150 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

60 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 900 000,00

0830 Wpływy z usług 6 800 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

710 Działalność usługowa 656 000,00

Strona 1 z 11

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9888
_______________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

71035 Cmentarze 656 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 650 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

6 000,00

750 Administracja publiczna 726 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 679 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

679 292,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

10 000,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i
prokuratorskiego

7 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

10 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 10 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 550,00

752 Obrona narodowa 5 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 4 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Strona 2 z 11

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9888
_______________________________________________________________________________________________________________



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 722,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 258 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75416 Straż gminna (miejska) 256 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

250 000,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2 950,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

166 281 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 255 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

250 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

50 360 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 48 500 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 7 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 800 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

3 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 30 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

23 960 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 16 500 000,00

Strona 3 z 11

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9888
_______________________________________________________________________________________________________________



0320 Wpływy z podatku rolnego 250 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 400 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 650 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 100 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 600 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 200 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

50 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

2 583 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 900 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 250 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

350 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 80 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 89 123 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 82 443 893,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 679 112,00

758 Różne rozliczenia 49 655 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

48 232 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48 232 092,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 420 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 420 520,00

801 Oświata i wychowanie 4 100 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

215 921,00

80101 Szkoły podstawowe 255 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

215 921,00

Strona 4 z 11

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9888
_______________________________________________________________________________________________________________



0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

1 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 200,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 750,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

178 178,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

37 743,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00

80104 Przedszkola 3 805 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 765 700,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

26 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 000 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 000 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85195 Pozostała działalność 2 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 923,00

852 Pomoc społeczna 4 841 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 170 000,00

Strona 5 z 11

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9888
_______________________________________________________________________________________________________________



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

185 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

185 964,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

749 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

739 314,00

85216 Zasiłki stałe 2 061 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 011 741,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 869 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

585 436,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 796 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 668,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

475 473,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

85295 Pozostała działalność 8 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 624,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 460 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 300 000,00

Strona 6 z 11

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9888
_______________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

300 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 000,00

855 Rodzina 21 608 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

20 042 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 778 971,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

200 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

898,00

85504 Wspieranie rodziny 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

432 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

432 740,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 068 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 1 067 212,00

Strona 7 z 11

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9888
_______________________________________________________________________________________________________________



0970 Wpływy z różnych dochodów 1 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 395 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 20 950 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

20 900 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

20 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25 150,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

405 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 405 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

92116 Biblioteki 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

130 000,00

926 Kultura fizyczna 820 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 820 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

160 000,00

0830 Wpływy z usług 600 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

bieżące razem: 289 570 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

215 921,00

majątkowe

Strona 8 z 11

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9888
_______________________________________________________________________________________________________________



600 Transport i łączność 12 051 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 051 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

1 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

10 551 887,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 912 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

499 394,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 650 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności

1 000 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

13 650 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 262 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

499 394,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

499 394,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1 763 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 182 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75495 Pozostała działalność 182 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

182 049,00

801 Oświata i wychowanie 3 016 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 016 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

447 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2 569 999,00

855 Rodzina 397 120,00

Strona 9 z 11

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9888
_______________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 397 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

397 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 667 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

4 323 581,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 724 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

517 254,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 167 958,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

517 254,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

1 038 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 562 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 425 948,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 425 948,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 136 960,00

90095 Pozostała działalność 1 380 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 380 379,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 380 379,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 088 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 088 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 088 250,00

majątkowe razem: 40 316 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

4 822 975,00

Strona 10 z 11

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9888
_______________________________________________________________________________________________________________



Ogółem: 329 886 694,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

5 038 896,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 11 z 11

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9888
_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/562/2023 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność 56 521 140,00 40 099 786,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 38 879 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 421 354,00 16 421 354,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 38 885 700,00 38 879 786,00 0,00 0,00 0,00 38 879 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 914,00 5 914,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 405 440,00 990 000,00 990 000,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 415 440,00 16 415 440,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 188 988,00 17 373 000,00 17 373 000,00 0,00 17 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815 988,00 2 815 988,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

708 000,00 608 000,00 608 000,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

19 163 000,00 16 750 000,00 16 750 000,00 0,00 16 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 413 000,00 2 413 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 317 988,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 988,00 302 988,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 755 000,00 555 000,00 555 000,00 3 000,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

189 000,00 189 000,00 189 000,00 3 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 566 000,00 366 000,00 366 000,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 27 227 457,00 27 227 457,00 25 868 796,00 21 481 021,00 4 387 775,00 412 219,00 860 000,00 86 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 679 292,00 679 292,00 679 292,00 678 942,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

822 000,00 822 000,00 27 000,00 3 000,00 24 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

24 071 859,00 24 071 859,00 23 920 417,00 20 751 779,00 3 168 638,00 0,00 65 000,00 86 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

819 887,00 819 887,00 819 887,00 45 000,00 774 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 834 419,00 834 419,00 422 200,00 2 300,00 419 900,00 412 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

10 550,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

10 550,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 15 522,00 15 522,00 5 322,00 4 722,00 600,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 10 800,00 10 800,00 600,00 0,00 600,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9888



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75224 Kwalifikacja wojskowa. 4 722,00 4 722,00 4 722,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

894 249,00 862 249,00 641 649,00 33 800,00 607 849,00 170 600,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 493 700,00 461 700,00 275 700,00 33 800,00 241 900,00 161 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 309 800,00 309 800,00 284 800,00 0,00 284 800,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 61 950,00 61 950,00 52 350,00 0,00 52 350,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 28 799,00 28 799,00 28 799,00 0,00 28 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 3 767 138,00 3 767 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

3 767 138,00 3 767 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 420 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 99 933 047,00 94 377 571,00 85 897 690,00 75 090 544,00 10 807 146,00 8 184 646,00 44 100,00 251 135,00 0,00 0,00 5 555 476,00 5 555 476,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 47 517 868,00 42 258 388,00 41 987 253,00 36 657 177,00 5 330 076,00 10 000,00 10 000,00 251 135,00 0,00 0,00 5 259 480,00 5 259 480,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

349 180,00 349 180,00 303 780,00 289 480,00 14 300,00 45 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 26 990 036,00 26 694 040,00 21 670 030,00 19 086 628,00 2 583 402,00 5 010 510,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 295 996,00 295 996,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 3 040 078,00 3 040 078,00 3 039 078,00 2 905 478,00 133 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

681 820,00 681 820,00 681 820,00 0,00 681 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

380 424,00 380 424,00 380 424,00 0,00 380 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

6 537 111,00 6 537 111,00 6 525 361,00 6 288 381,00 236 980,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

4 700 231,00 4 700 231,00 1 579 845,00 1 453 868,00 125 977,00 3 119 136,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9888



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

8 904 809,00 8 904 809,00 8 898 609,00 8 398 832,00 499 777,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 831 490,00 831 490,00 831 490,00 10 700,00 820 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 679 543,00 1 679 543,00 1 198 043,00 636 122,00 561 921,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149
Programy polityki
zdrowotnej

57 120,00 57 120,00 57 120,00 0,00 57 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

1 210 000,00 1 210 000,00 1 098 000,00 633 754,00 464 246,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 7 423,00 7 423,00 2 923,00 2 368,00 555,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 21 484 462,00 21 484 462,00 13 888 513,00 7 009 000,00 6 879 513,00 8 000,00 7 587 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 400 500,00 400 500,00 400 300,00 369 000,00 31 300,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

185 964,00 185 964,00 185 964,00 0,00 185 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

1 403 064,00 1 403 064,00 63 750,00 0,00 63 750,00 0,00 1 339 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 002 000,00 3 002 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 2 061 741,00 2 061 741,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 2 011 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 935 400,00 8 935 400,00 8 819 000,00 6 640 000,00 2 179 000,00 0,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

1 357 875,00 1 357 875,00 1 357 875,00 0,00 1 357 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

1 081 294,00 1 081 294,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 080 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 56 624,00 56 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 8 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

2 416 108,00 2 416 108,00 1 738 388,00 1 595 436,00 142 952,00 423 720,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9888



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

503 869,00 503 869,00 80 149,00 67 949,00 12 200,00 423 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania
pozaszkolnego

1 649 659,00 1 649 659,00 1 645 659,00 1 527 487,00 118 172,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

7 345,00 7 345,00 7 345,00 0,00 7 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 5 235,00 5 235,00 5 235,00 0,00 5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 29 288 340,00 27 708 340,00 10 319 879,00 6 400 135,00 3 919 744,00 0,00 17 388 461,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

19 842 471,00 19 842 471,00 2 458 210,00 2 346 308,00 111 902,00 0,00 17 384 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 385 336,00 385 336,00 384 136,00 359 964,00 24 172,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

432 740,00 432 740,00 432 740,00 0,00 432 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

6 064 895,00 4 484 895,00 4 481 895,00 3 693 863,00 788 032,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

33 239 468,00 29 617 357,00 29 461 796,00 0,00 29 461 796,00 144 000,00 0,00 11 561,00 0,00 0,00 3 622 111,00 3 622 111,00 277 254,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

20 900 000,00 20 900 000,00 20 900 000,00 0,00 20 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 560 000,00 3 560 000,00 3 560 000,00 0,00 3 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

1 617 593,00 143 357,00 131 796,00 0,00 131 796,00 0,00 0,00 11 561,00 0,00 0,00 1 474 236,00 1 474 236,00 277 254,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 333 000,00 333 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9888



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

4 515 590,00 2 685 000,00 2 685 000,00 0,00 2 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 590,00 1 830 590,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

405 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

172 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 285,00 172 285,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 636 000,00 1 636 000,00 1 636 000,00 0,00 1 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

8 860 219,00 7 528 719,00 340 719,00 88 000,00 252 719,00 7 178 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 331 500,00 1 331 500,00 0,00 0,00 0,00

92106 Teatry 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 2 351 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 123 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 500,00 1 110 500,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 390 719,00 390 719,00 340 719,00 88 000,00 252 719,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 18 181 463,00 11 301 563,00 10 756 563,00 4 275 470,00 6 481 093,00 410 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 6 879 900,00 149 900,00 0,00 6 730 000,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 7 593 213,00 7 593 213,00 7 563 213,00 4 275 470,00 3 287 743,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 10 588 250,00 3 708 350,00 3 193 350,00 0,00 3 193 350,00 410 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 6 879 900,00 149 900,00 0,00 6 730 000,00 0,00

Wydatki ogółem: 325 886 694,00 287 248 365,00 200 499 908,00 116 627 800,00 83 872 108,00 56 292 471,00 26 339 710,00 349 138,00 0,00 3 767 138,00 38 638 329,00 31 908 329,00 277 254,00 6 730 000,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9888



Zbiorcze zestawienie wydatków majątkowych

Nazwa wydatku Wartość
600 16 421 354,00

60004 5 914,00
 Część majątkowa składki zmiennej dla Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii 5 914,00

60016 16 415 440,00
 Budżet Obywatelski: Modernizacja odcinka drogi gruntowej ul. Prosta 149 774,00

 Modernizacja dróg na terenie Będzina 4 851 887,00
 Przebudowa drogi gminnej - ul. Jastrzębowskiego w Będzinie 100 000,00

 Przebudowa drogi gminnej ul. Jastrzębowskiego w Będzinie 1 900 000,00

Przebudowa dróg gminnych 300003S oraz 300019S, 300094S, przebudowa ciągów pieszych, parkingu, zatoki postojowej, 
 oświetlenia obiektów infrastruktury technicznej w pasie drogowym ulic Śmigielskiego, Sznajdera oraz Rewolucjonistów

5 213 779,00

 Przebudowa dróg na terenie Będzina-ul. Mieszka I, ul. Chrobrego, ul. św. Brata Alberta 4 200 000,00
700 2 815 988,00

70005 100 000,00

 Nabycie nieruchomości wraz z nakładami w celu powiększenia zasobu komunalnego oraz wykup nieruchomości 100 000,00

70007 2 413 000,00
 Remonty lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Będzin 2 413 000,00

70095 302 988,00

 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach wielorodzinnych na terenie Gminy Będzin - projekt techniczny 302 988,00

710 200 000,00
71035 200 000,00

 Wykonanie kolumbarium - etap II 200 000,00
754 32 000,00

75412 32 000,00
 Budżet Obywatelski: "Lokalne bezpieczeństwo naszym społecznym priorytetem - OSP Łagisza" 32 000,00

758 200 000,00
75818 200 000,00

 Rezerwa celowa na zakupy i wydatki inwestycyjne 200 000,00
801 5 555 476,00

80101 5 259 480,00
 Budowa hali sportowej "Olimpia" przy Szkole Podstawowej nr 8 w Będzinie 4 600 000,00

 Budżet Obywatelski: #BawiRaj - kraina zabaw, projekt rekreacyjno-edukacyjny; strefa nauki, gier i zabaw 149 480,00

 Przebudowa pływalni krytej wraz z zapleczem szatniowo – sanitarnym w budynku Szkoły Podstawowej nr 10 w Będzinie 510 000,00

80104 295 996,00

 Budżet Obywatelski: "Magiczny plac zabaw" - doposażenie placu Przedszkola nr 10 w urządzenia zabawowe dla dzieci 148 000,00

 Budżet Obywatelski: Plac zabaw na terenie Przedszkola Miejskiego nr 5 im. Króla Maciusia Pierwszego 147 996,00
855 1 580 000,00

85516 1 580 000,00
 Filia Żłobka Miejskiego nr 3 w Będzinie 1 400 000,00

 Zwiększenie liczby miejsc w Żłobku Miejskim nr 3 w Będzinie 80 000,00
 Żłobek Miejski nr 4 w Będzinie 100 000,00

900 3 622 111,00
90005 1 474 236,00

 CIEPŁE MIESZKANIE PLUS 1 038 900,00
Energy Self-sufficient City od Bedzin 277 254,00

 STOP SMOG 158 082,00
90015 1 830 590,00

 Modernizacja opraw oświetleniowych nieenergooszczędnych na terenie Będzina 1 805 440,00
 Wymian opraw oświetleniowych na terenie miasta Będzin 25 150,00

90019 145 000,00
 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 15 000,00

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXVI/562/2023 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9888



Demontaż, transport i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z budynków wspólnot mieszkaniowych, 
 spółdzielni mieszkaniowych, osób prawnych, kościołów i innych związków wyznaniowych

15 000,00

Demontaż, transport i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z budynków stanowiących własność osób 
 fizycznych

15 000,00

 Modernizacja systemów ogrzewania 100 000,00
90026 172 285,00

 OPRCOWANIE DOKUMENTÓW SŁUŻĄCYCH PRZYGOTOWANIU KONCEPCJI BUDOWY ITPOK NA TERENIE GZM 172 285,00
921 1 331 500,00

92116 221 000,00
 Modernizacja i rozwój bibioteki 221 000,00

92120 1 110 500,00
 Naprawa i konserwacja głównego ołtarza z XVIII wieku w kościele pw. Świętej Trójcy w Będzinie 612 500,00

Przywrócenie pierwotnego wyglądu wnętrza kościoła pw. św. Doroty w Będzinie poprzez wykonanie kompleksowych prac 
 konserwatorsko-budowlanych

498 000,00

926 6 879 900,00
92695 6 879 900,00

 Budżet Obywatelski: Zakup samochodu wieloosobowego na potrzeby grup młodzieżowych MKS Będzin 149 900,00
 Wniesienie wkładów do spółki Miejski Klub Sportowy Będzin Spółka Akcyjna 3 000 000,00

 Wsparcie dla spółki Będzin Arena Sp. zo.o. 3 730 000,00
Razem 38 638 329,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9888



Zbiorcze zestawienie wydatków w ramach Budżetu Obywatelskiego
Nazwa wydatku Wartość

600 149 774,00
60016 149 774,00

Budżet Obywatelski: Modernizacja odcinka drogi gruntowej ul. Prosta 149 774,00
750 49 887,00
75075 49 887,00

Budżet Obywatelski: Doposażenie Patio Seniora 49 887,00
754 149 900,00
75412 149 900,00

Budżet Obywatelski: "Lokalne bezpieczeństwo naszym społecznym priorytetem - OSP Łagisza 149 900,00
801 445 476,00
80101 149 480,00

Budżet Obywatelski: #BawiRaj - kraina zabaw, projekt rekreacyjno-edykacyjny; strefa nauki, gier i zabaw 149 480,00
80104 295 996,00

Budżet Obywatelski: Plac zabaw na terenie Przedszkola Miejskiego nr 5 im. Króla Maciusia Pierwszego 147 996,00
Budżet Obywatelski: "Magiczny plac zabaw" - doposażenie placu Przedszkola nr 10 w urzadzenia zabawowe dla dzieci 148 000,00

921 42 719,00
92195 42 719,00

Budżet Obywatelski: Podłosie czyta! 10.000 zł na książki dla Filii nr 9 10 000,00

Budżet Obywatelski: Szachowy Będzin - zajęcia szachowe dla dzieci i młodzieży 11 990,00

Budżet Obywatelski: "Niech Będzin rękodziełem słynie". Kreatywna minipracownia artystyczna 20 729,00
926 149 900,00
92695 149 900,00

Budżet Obywatelski: Zakup samochodu wielosobowego na potrzeby grup młodzieżowych MKS Będzin 149 900,00
Razem 987 656,00

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LXVI/562/2023 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 grudnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9888



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LXVI/562/2023 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 grudnia 2023 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Rozchody ogółem: 4 000 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9888



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr LXVI/562/2023 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 grudnia 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 679 292,00 679 292,00 0,00 679 292,00 679 292,00 679 292,00 678 942,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 679 292,00 679 292,00 0,00 679 292,00 679 292,00 679 292,00 678 942,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

10 550,00 10 550,00 0,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

10 550,00 10 550,00 0,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 5 322,00 5 322,00 0,00 5 322,00 5 322,00 5 322,00 4 722,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 4 722,00 4 722,00 0,00 4 722,00 4 722,00 4 722,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 923,00 2 923,00 0,00 2 923,00 2 923,00 2 923,00 2 368,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 2 923,00 2 923,00 0,00 2 923,00 2 923,00 2 923,00 2 368,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 162 992,00 162 992,00 0,00 162 992,00 162 992,00 80 792,00 0,00 80 792,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 83 700,00 83 700,00 0,00 83 700,00 83 700,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

70 668,00 70 668,00 0,00 70 668,00 70 668,00 70 668,00 0,00 70 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 20 212 609,00 20 212 609,00 0,00 20 212 609,00 20 212 609,00 2 828 348,00 2 346 308,00 482 040,00 0,00 17 384 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

19 778 971,00 19 778 971,00 0,00 19 778 971,00 19 778 971,00 2 394 710,00 2 346 308,00 48 402,00 0,00 17 384 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 898,00 898,00 0,00 898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

432 740,00 432 740,00 0,00 432 740,00 432 740,00 432 740,00 0,00 432 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 21 073 688,00 21 073 688,00 0,00 21 073 688,00 21 073 688,00 3 607 227,00 3 042 890,00 564 337,00 0,00 17 466 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9888



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr LXVI/562/2023 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 grudnia 2023 roku

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9888



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr LXVI/562/2023 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 grudnia 2023 roku

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 250 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 250 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 1 432 950,00 1 432 950,00 0,00 1 452 950,00 1 452 950,00 302 950,00 250 000,00 52 950,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9888



Dz. Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

10 551 887,00 10 551 887,00 

600 10 551 887,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10 551 887,00 

dochody  majątkowe 10 551 887,00 

z tego: Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

10 551 887,00 

600 10 551 887,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10 551 887,00 

wydatki majątkowe 10 551 887,00 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 551 887,00 

230 000,00 230 000,00 

600 230 000,00 

60020
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

230 000,00 

dochody  bieżące 230 000,00 

wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw

230 000,00 

600 230 000,00 

60020
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 230 000,00 

wydatki bieżące 230 000,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 230 000,00 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 230 000,00 

1 250 000,00 1 250 000,00 

756 1 250 000,00 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorzadu 
terytorialnego na podstawie ustaw

1 250 000,00 

dochody  bieżące 1 250 000,00 

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

1 250 000,00 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z POBIERANIEM OPŁAT ZA 
KORZYSTANIE PRZEZ OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW Z 

PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I  
ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW   ALKOHOLOWYCH I  

ZWALCZANIA  NARKOMANII

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

ŚRODKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z 
FUNDUSZU RZĄDOWEGO POLSKI ŁAD (INWESTYCJE)

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVI/562/2023

Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 grudnia 2023 roku

DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW ZWIĄZANE ZE 
SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW ( ART. 237 

UST. 1 USTAWY Z 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH PUBLICZNYCH)

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9888



851 OCHRONA  ZDROWIA 1 250 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 40 000,00 

wydatki bieżące 40 000,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 40 000,00 

85154  Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 
1 210 000,00 

wydatki bieżące 1 210 000,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 1 098 000,00 

w tym: wynagrodzenia wraz z pochodnymi
633 754,00 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 464 246,00 

dotacje celowe na dofinansowanie zadań 
zleconych stowarzyszeniom

112 000,00 

20 900 000,00 20 900 000,00

900 20 900 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 20 900 000,00

dochody  bieżące 20 900 000,00

wpływy związane z gromadzeniem środków 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

20 900 000,00

900
20 900 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
20 900 000,00 

wydatki bieżące 20 900 000,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych
20 900 000,00 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 20 900 000,00 

1 136 960,00 1 136 960,00 

900 1 136 960,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 136 960,00 

dochody  majątkowe 1 136 960,00 

z tego: Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 136 960,00 

900 1 136 960,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 136 960,00 

 wydatki majątkowe 1 136 960,00 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 136 960,00 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI DOTYCZĄCE 

FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA   
ŚRODOWISKA

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA   
ŚRODOWISKA

ŚRODKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z 
FUNDUSZU RZĄDOWEGO POLSKI ŁAD (INWESTYCJE)

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA   
ŚRODOWISKA

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA   
ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9888



405 000,00 405 000,00 

900 405 000,00 

90019

Wpływy  i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

405 000,00 

dochody  bieżące 405 000,00 

wpływy związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

405 000,00 

900 405 000,00 

90019

Wpływy  i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 405 000,00 
wydatki bieżące 260 000,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 260 000,00 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 260 000,00 

 wydatki majątkowe 145 000,00 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 145 000,00 

1 088 250,00 1 088 250,00 

921 1 088 250,00 

92120 Ochrona zabytków 1 088 250,00 

dochody  majątkowe 1 088 250,00 

z tego: środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 088 250,00 

921
1 088 250,00 

92120 Ochrona zabytków 1 088 250,00 

wydatki majątkowe 1 088 250,00 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 088 250,00 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

ŚRODKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z 
FUNDUSZU RZĄDOWEGO OCHRONY ZABYTKÓW

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA   
ŚRODOWISKA

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA   
ŚRODOWISKA

DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I 
KAR  ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ OKREŚLONYCH  W USTAWIE PRAWO 
OCHRONY ŚRODOWISKA 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 9888



                                                                                                               

59 340 855 48 176 907 46 231 700 1 945 207 0 11 163 948 7 953 366 3 210 582 0

6OO 38 885 700 38 885 700 38 885 700 0 0 0 0 0 0

60004 38 885 700 38 885 700 38 885 700 0 0 0 0 0 0

38 879 786 38 879 786 38 879 786 0 0 0 0 0 0

5 914 5 914 5 914 0 0 0 0 0 0

700 302 988 302 988 0 302 988 0 0 0 0 0

70095 302 988 302 988 0 302 988 0 0 0 0 0

302 988 302 988 302 988 0 0 0 0 0

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DO UDZIELENIA  
DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA BĘDZINA

 Załącznik nr  2  do Uchwały Nr LXVI/562/2023

Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 grudnia 2023r.

Dział
 OGÓŁEM 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdz.
w tym

TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ

Lokalny transport  zbiorowy

wydatki  bieżące                                                  
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych j.s.t oraz 
związków gmin lub związków  powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących                                                                                  

wydatki  majątkowe                                  
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych j.s.t oraz 
związków gmin lub związków  powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych                                                                                  

dotacje 
przedmiotowe

Wyszczególnienie 

DOTACJE  UDZIELANE  Z  BUDŻETU

dotacje 
podmiotowe

dotacje celowe 
dotacje 

przedmiotowe
w tym:

dotacje 
podmiotowe

dotacje celowe 

GOSPODARKA MIESKANIOWA

Pozostała działalność

wydatki  majątkowe                                               
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektoras finansów 
publicznych                                                                          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 9888



750 412 219 412 219 0 412 219 0 0 0 0 0

75095 412 219 412 219 0 412 219 0 0 0 0 0

412 219 412 219 0 412 219 0 0 0 0 0

754 170 600 0 0 0 0 170 600 0 170 600 0

75412 161 000 161 000 161 000

161 000 161 000 161 000

75421 9 600 9 600 9 600

9 600 9 600 9 600

8O1 8 184 646 655 000 0 655 000 0 7 529 646 7 529 646 0 0

8O1O1 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0

10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0

8O1O3 45 000 45 000 45 000

45 000 45 000 45 000

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalność

wydatki  bieżące                                                  
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych j.s.t oraz 
związków gmin lub związków  powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących                                                                                  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Zarządzanie kryzysowe

wydatki  bieżące                                                  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom   

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły  podstawowe

wydatki  bieżące                                                  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                            
/ Dotacje dla gmin na dofinansowanie  prowadzenia 
lekcji religii, na które uczęszczają dzieci z terenu 
Będzina /                   

Oddziały przedszkolne

Ochotnicze Straże Pożarne

wydatki  bieżące                                                  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

wydatki  bieżące                                                  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                            
/ Dotacje dla gmin  na dofinansowanie utrzymania 
placówek przedszkolnych, do których uczęszczają  
dzieci z terenu Będzina /                   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 9888



8O1O4 5 010 510 600 000 0 600 000 0 4 410 510 4 410 510 0 0

600 000 600 000 0 600 000 0 0 0 0 0

4 410 510 0 0 0 0 4 410 510 4 410 510 0 0

8O149 3 119 136 0 0 0 0 3 119 136 3 119 136 0 0

3 119 136 0 0 0 0 3 119 136 3 119 136 0 0

851 481 500 365 000 0 365 000 0 116 500 0 116 500 0

85154 112 000 0 0 0 0 112 000 0 112 000 0

112 000 0 0 0 0 112 000 0 112 000 0

85158 365 000 365 000 0 365 000 0 0 0 0 0

365 000 365 000 0 365 000 0 0 0 0 0

Przedszkola

wydatki  bieżące                                                  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                            
/ Dotacje dla gmin  na dofinansowanie utrzymania 
placówek przedszkolnych, do których uczęszczają  
dzieci z terenu Będzina /                   

wydatki  bieżące                                                  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty                                         
/Dotacje podmiotowe dla niepublicznych placówek 
przedszkolnych znajdujących się na terenie Będzina 

wydatki  bieżące                                                  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty                                         
/Dotacje podmiotowe dla niepublicznych placówek 
przedszkolnych znajdujących się na terenie Będzina 

OCHRONA  ZDROWIA

Przeciwdziałanie  alkoholizmowi

wydatki  bieżące                                                  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom                                                                                                                            
/Dotacje celowe dla stowarzyszeń na  finansowanie 
wakacyjnych wyjazdów  dzieci z rodzin dotkniętych 
problemem alkoholowym/

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach…

Izby  wytrzeźwień

wydatki  bieżące                                                  
Dotacja  celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących                                                                                   
/Dotacja celowa dla  miasta Sosnowiec na 
dofinansowanie utrzymania Izby Wytrzeźwień / 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 9888



85195 4 500 0 0 0 0 4 500 0 4 500 0

4 500 0 0 0 0 4 500 0 4 500 0

852 8 000 0 0 0 0 8 000 0 8 000 0

85295 8 000 0 0 0 0 8 000 0 8 000 0

8 000 0 0 0 0 8 000 0 8 000 0

854 423 720 423 720 423 720

85404 423 720 423 720 423 720

423 720 423 720 423 720

900 1 551 982 210 000 0 210 000 0 1 341 982 0 1 341 982 0

90005 1 196 982 0 0 0 0 1 196 982 0 1 196 982 0

1 196 982 0 0 0 0 1 196 982 0 1 196 982 0

Pozostała  działalność

POMOC SPOŁECZNA

wydatki  bieżące                                                  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom                                                       
/Dotacje celowe dla stowarzyszeń na  finansowanie 
zadań z zakresu ochrony zdrowia /

Pozostała działalność

wydatki  bieżące                                                  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych   / Dotacje celowe  na  
dofinansowanie zadań z zakresu udzielania pomocy 
bezdomnym/

wydatki  bieżące                                                  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty                                         
/Dotacje podmiotowe dla niepublicznych placówek 
przedszkolnych znajdujących się na terenie Będzina 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

wydatki  majątkowe                                            
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji                                               

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 9888



90013 210 000 210 000 0 210 000 0 0 0 0 0

210 000 210 000 0 210 000 0 0 0 0 0

90019 145 000 0 0 0 0 145 000 0 145 000 0

145 000 0 0 0 0 145 000 0 145 000 0

921 8 509 500 7 346 000 7 346 000 0 0 1 163 500 0 1 163 500 0

92106 995 000 995 000 995 000 0 0 0 0 0 0

995 000 995 000 995 000 0 0 0 0 0 0

92109 2 000 000 2 000 000 2 000 000 0 0 0 0 0 0

2 000 000 2 000 000 2 000 000 0 0 0 0 0 0

92116 2 351 000 2 351 000 2 351 000 0 0 0 0 0 0

2 130 000 2 130 000 2 130 000 0 0 0 0 0 0

221 000 221 000 221 000 0 0 0 0 0 0

Schroniska dla zwierząt

wydatki  bieżące                                                  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego                                                                          

wydatki  bieżące                                                  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury                                                                                                             

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

wydatki  bieżące                                                  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury                                                                          

Biblioteki

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

wydatki  majątkowe                                            
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji                                               

KULTURA I  OCHRONA  
DZIEDZICTWA  NARODOWEGO

Teatry 

wydatki  bieżące                                                  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury(w tym: 130.000 zł z Powiatu 
Będzińskiego)                                                                                                                  

wydatki  majątkowe                                                                                              
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury                                        
/ Modernizacja i rozwój biblioteki/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 9888



92118 2 000 000 2 000 000 2 000 000 0 0 0 0 0 0

2 000 000 2 000 000 2 000 000 0 0 0 0 0 0

92120 1 123 500 0 0 0 0 1 123 500 0 1 123 500 0

13 000 0 0 0 0 13 000 0 13 000 0

1 110 500 1 110 500 1 110 500

92195 40 000 0 0 0 0 40 000 0 40 000 0

40 000 0 0 0 0 40 000 0 40 000 0

926 410 000 0 0 0 0 410 000 0 410 000 0

92695 410 000 0 0 0 0 410 000 0 410 000 0

410 000 0 0 0 0 410 000 0 410 000 0

wydatki  bieżące                                                
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom                                                       
/Dotacje celowe na dofinansowanie zadań z zakresu 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego/

KULTURA FIZYCZNA 

Pozostała działalność

wydatki  bieżące                                                  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom                    / 
Dotacje celowe dla stowarzyszeń (klubów sportowych) 
na  finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu /

Muzea

wydatki  bieżące                                                  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury                                                                                                                                    

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

wydatki  bieżące                                                  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych

Pozostała  działalność

wydatki  majątkowe                                            
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 9888



Lp. DOCHODY WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ
1 2 3 4 5

8 160 090 8 160 090

270 000 270 000

80104 20 000 20 000

80148 250 000 250 000

348 000 348 000

80104 23 000 23 000

80148 325 000 325 000

339 050 339 050

80104 5 050 5 050

80148 334 000 334 000

285 000 285 000

80104 35 000 35 000

80148 250 000 250 000

468 000 468 000

80104 48 000 48 000

80148 420 000 420 000

192 700 192 700

80104 12 500 12 500

80148 180 200 180 200

213 500 213 500

80104 13 500 13 500

80148 200 000 200 000

253 000 253 000

80104 33 000 33 000

80148 220 000 220 000

63 200 63 200

80104 8 200 8 200

80148 55 000 55 000

123 200 123 200

80104 3 200 3 200

80148 120 000 120 000

338 050 338 050

80104 2 050 2 050

80148 336 000 336 000

174 200 174 200

80104 4 200 4 200

80148 170 000 170 000

2

Przedszkole  Miejskie  Nr  2

801

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVI/562/2023
 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 grudnia 2023r.  

PLAN  DOCHODÓW  GROMADZONYCH  PRZEZ JEDNOSTKI

BUDŻETOWE  PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE  O 
SYSTEMIE OŚWIATY NA WYODRĘBNIONYM RACHUNKU ORAZ PLAN 

WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2024 ROK

NAZWA

RAZEM 

1

Przedszkole  Miejskie  Nr  1

801

3

Przedszkole  Miejskie  Nr  4

801

4

Przedszkole  Miejskie  Nr  5

801

5

Przedszkole  Miejskie  Nr  6

801

6

Przedszkole  Miejskie  Nr  8

801

7

Przedszkole  Miejskie  Nr  9

801

8
Przedszkole  Miejskie  Nr  10

801

9

Przedszkole  Miejskie  Nr  11

801

10

Przedszkole  Miejskie  Nr  12

801

11

Przedszkole  Miejskie  Nr  13

801

12

Przedszkole  Miejskie  Nr  14

801

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 9888



Lp. DOCHODY WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ

1 2 3 4 5

245 600 245 600

80104 5 300 5 300

80148 240 300 240 300

510 000 510 000

80101 240 000 240 000

80148 270 000 270 000

673 500 673 500

80101 295 500 295 500

80148 378 000 378 000

375 000 375 000

80101 180 000 180 000

80148 195 000 195 000

458 200 458 200

80101 228 200 228 200

80148 230 000 230 000

195 000 195 000

80101 50 000 50 000

80148 145 000 145 000

536 000 536 000

80101 136 000 136 000

80148 400 000 400 000

440 500 440 500

80101 164 500 164 500

80148 276 000 276 000

243 600 243 600

80101 83 600 83 600

80148 160 000 160 000

350 000 350 000

80101 130 000 130 000

80148 220 000 220 000

1 061 760 1 061 760

80101 349 760 349 760

80148 712 000 712 000

854 85407

NAZWA

13

Przedszkole  Miejskie  Nr  15

801

14

Szkoła   Podstawowa Nr  1

801

15

Szkoła   Podstawowa Nr  2

801

16

Szkoła   Podstawowa Nr  3

801

17

Szkoła   Podstawowa Nr  4

801

18

Szkoła   Podstawowa Nr  6

801

19

Szkoła   Podstawowa Nr  8

801

20

Szkoła Podstawowa  Nr 9

801

21

Szkoła Podstawowa  Nr 10

801

22

Szkoła Podstawowa  Nr 11

801

3 030

23

Szkoła Podstawowa  Nr 13

801

24
Międzyszkolny  Ośrodek  Sportowy

3 030

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 9888


	UCHWAŁA NR LXVI/562/2023 RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	lit. a w § 8 ust. 1

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10
	ust. 6 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13
	ust. 1 w § 13
	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13
	ust. 4 w § 13

	§ 14
	ust. 2 w § 14

	§ 15
	§ 16
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2023-12-21T09:32:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




